高雄市旅行商業同業公會  (函)

受文者：全體會員旅行社

速別：最速件

密等及解密條件：普通

發文日期：中華民國 107年 5月 31日

發文字號：高市旅行(107)良字第 206號

主旨:為鼓勵旅客搭乘貓空纜車於中途下車遊憩，推出「團體票」優惠方案，

請會員旅行社將貓空纜車納入旅遊行程，敬請查照。

說明：

1. 依據臺北大眾捷運股份有限公司 107 年 5 月 30 日北捷委管字第

1076008678 號函辦理。

2. 為推廣行銷臺北市貓空地區之美，結合貓空自然資源，特色文化及

搭乘環保貓空纜車，請會員旅行社及相關旅行業者規劃臺北貓空旅

遊，並搭乘纜車空中俯瞰臺北最美的山線，鼓勵旅行社辦理貓空纜

車遊憩之旅。

3. 該公司提供旅行業者團體優惠方案為，10 人(含)以上 9 折優惠，40

人(含)以上 8 折優惠。另為回饋旅行業者，平常日購買全票人數達

60 人(含)以上之團體，可享全票票價 7 折優惠(本優惠不得與其他優

惠合併使用)。另旅行業者帶隊之領隊經出示領隊證或導遊證(不限

人數)，可享免費搭乘貓空纜車。

4. 為鼓勵旅客搭乘貓空纜車於中途下車遊憩，凡自 107 年 6 月 1 日至

12 月 31 日止，購買動物園站至貓空站(或貓空站至動物園站)之團體

票，可享指南宮站免費進出站 1 次。

5. 請會員旅行社利用相關行銷及資訊管道協助宣傳推廣，並辦理搭貓

纜遊貓空之旅。相關資訊歡迎洽詢該公司 24 小時客服專

線:(02)218-12345 或瀏覽該公司貓空纜車網站

(http://www.gondola.taipei/)。

理事長

公會地址：(801)高雄市前金區市中一路 167號 5樓

電    話：(07)241-3881